PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.03.2011 № 530-адм
О внесении  изменений в постановление Главы города Смоленска от 18.08.2008  № 429 «О проведении ежегодного конкурсного отбора инновационных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории города Смоленска, создающих и реализующих инновационную продукцию в научно-технической сфере (производство товаров, разработка технологий, выполнение работ, оказание услуг), для предоставления субсидий за счет средств бюджета города Смоленска»
В рамках реализации долгосрочной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009
№ 876-адм, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о проведении ежегодного конкурсного отбора инновационных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории города Смоленска, создающих и реализующих инновационную продукцию в научно-технической сфере (производство товаров, разработка технологий, выполнение работ, оказание услуг), для предоставления субсидий за счет средств бюджета города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 18.08.2008 № 429, следующие изменения:

2

1.1. Пункт 20 после слова «комиссии» дополнить словами «о выборе экспертов».
1.2. В пункте 22 цифры «30» заменить цифрами «60».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава  Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев